DE CR$ 11.000,00 E DÁ OUTRAS  

PROVIDÊNCIAS  

ECONOMISTA DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento 
Gonçalves, 

FAÇO SABER, que a CAmara Municipal aprovou e eu san 
ciono a seguinte Lei: 

ART, 12 — É o Poder Executivo autorizado a abrir um 
crédito suplementar no valor de CR$ 11.000,00 (onze mil cru 
zeiros), nas seguintes Unidades Orçamentárias: 

06.02 SECÇXO ESTRADAS DE RODAGEM 

Recursos do F, R. N. 

0602.16885341.002 — Construção e Manutenção de Estradas e —

Pontes 
4,1.1,0 — Obras Públicas ***4•0 .41666/4110 &Orn CR$ 11,000,00 

ART.